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IIDOTOKOJE HapTHiHOT'O
BETHBa 1B 4,5,6 1I/1 25/%

CpaBKU MO MOITOTOBKE
BOIIPOCOB Ha OpPO paifkoMa 2 .
KoMmapTuu YK parby AL/ 15/X11

CuetTa,ITaTH , DHAHCOBHE

OTYETH ¥ BEZOMOCTH Ha

BHIEYY 3apIIaTH DaCOTHH-

XaM paiikoMa IapTun # OC-

BOOOHTEHHHM CEKPeTapay

IaPTOPTaHn3 eIl SHBaph  IeKalOpb

OTTes OpraHn3alrOHHO-
. MapTHIHOM DAOCOTH

HQopMallil 7 CIPaBKY OpI-
OTIEeJl2. O XOIe BHIIOJHEHVsH
IIOCTQHOBIEHUSI MaiCKOT'O -
(I972r.) Ilremyma LK KICC
00 OOMEeHe TapTHiHHX IOKY-—
MEHTOB,II0 IaJIbHeleMyCcoBep—
MeHCTBOBSHUD CHCTENMH KOHT—
POJIA HUCIIOJHEHUA IIOCTaHOBJIE— -
Huii OOKOMa IapTuu, IO BOIPO—
CcaM MNOINT'OTOBKHA X 3HUMOBKE
CKOTa M O0eCHEeYeHur BHIIOJ-
HEHNA IJIQHOB I[IPOM3BOLCTBA,
I 3aT0TOBOXR MPOTYKTOB XUBOT-—
HOBOJICTBa, CO3TgHNA OIIOPHO—
[IOK23aTeJbHHX RIMBOTHOBOI—
UYECKUX U IITHUIIEBOIYECKIX
()epM, IIDOBETEHNA OTYETOB U
BHOODOB B I[IEPBUYHHX OpTaHn-
BallUAX M BHIOJHEHUA MepOonpu-—
ATHI OO0 KPUTHYECKHM 3aMeda—
HIAM KOMMYHWICTOB, OKa3aHWD MEe)CKOil
TOMOMYA KOJX03aM,I0 TEXHOJJOTUH
OPraHM3alNyl JCIOJHEHNISI KOHT-
POJIA 34 BHIOJHEHWEM IIOCTaHOB—
JeHUfl B paiikoMe IIapTuu 6/I- 4/¥I

VHGopMaiuyl ¥ CHOPaBKU OPTOT—
ZleJla O XOIe BHIOJHEHUA NOC—.
TAHOBJEHUA Maiickoro (1972 1)
[Irenyma OK KIICC o6 oOmeHe
TaPTUHHNX TOKYMEHTOB, IO
MalbHellleNy COBeplleHCTBOBa—
HII0 CHCTEMH KOHTPOJS NCIIOJ—
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HEHUA [IOCTAHOBIEHN? OCKO-
Ma KommapTny YKPamHH ,II0
BOmpocan MONTOTOBKN K 3HNMOB-
e CKOTa 1 OOEeCIeYeHUN BH-
IOMHEHHUS [ISHOB IIPOHU3BOI—
CTBa ¥ 3aT'0TOBKO IPOIYKTOB
FMBOTHOBON,CTBA.,, COBHAHIA
OIIOPHO-IIOKa3aTEeIbHEY HKIBOT—
HOBOTUECKHX U IITUIEEOLYEC—
KHX (bepM,IDOBENEHIT OTre-
TOB ¥ BHOOPOB B NEDBHYHHX
MapPTHIHAX OPLaHK3aIuAX N
BHITOJEHIA MEDOMIDUATHN II0
KPUTHYECKIM 3aMevaHusM =
KOMMYHICTOB , OKa3aHN0 Me(CKOl
IIOMOIM KOJIXOB8M,II0 TeXHOJIO—
IW OPTaHNIB3aIN ICHCJHEHNA
KOHTPOJIL 38 BHIOJHEHNEN
IIOCTEHOBJECHIA B pailKkonme
IapTHI 30/¥l  28/X1

CIDEBKI II0 BHIIOJHEHHD IOC—
TOHOBJIEHHA 0l0p0 APCY3HHCKO-
T'0 paiikoMe HoMimapTmy JKpay-—
HH I/I-

&

CIpaBKU IO BHIIOJHEHND IIOCTa—
HOBJICHN O0Po ApCySuMHCKOTO
paiixoma KoMmapTuu JKpauHH /XTI 28/X1

CenTop mapTyveTa,

CTaTncTHIeCKie OTYETH O COC-—

TaBe DaiOHHOW HMapTHiHOE Op—

TaHI3 aliil , ONMUCY IO aNEeHHHY

MapTUUHHY TOKYMEHTOB ,TOBHT—

KHl TI0O KanpaM ,CIHICKA CeKpeTa— :

pell MapTUUHHX OpTaHu=aumi SHBaph  24/X10

OTmeJs mponaraEmy n ATH AN

UBGopMan ¥ CHOPaBKW OTHess,
IPOIIETaHTH 1 aruTalu¥ IO BH—
IOJIHEHIIO IOCTaHORMeHut K KICC,

Kommaprnu Yxpanmn, mo BOIIPO~-
CaM DaCOTH CeTH MapTHiREOT0
IDOCBEIEHNS , aTUT AlIOHHO~MAC COBOi
padomg 0 TIpoNaTaHme MaTepua-
poB ZXTY c"esma KICC n
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n AXIY c"esma KommapTum

Jkpanuy , MaTepuamoB X 50-

Jetuin o6pasopaung CCCP,

JIEKITMOHKO! U aTeHCTHUYEeC—

KOl paCOTH, IO BOIPOCEM

PaGoTH 00IeolpasoBareib—
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JIyHHe Tesia NPHHATLX
B yjedn KIICC

19, BAPKAP iuxami MHTDHEBHY T2
<0, DBEIPETA Huma J2zapeBHa I2
<I. BACIIEHKO BsivecsaB fKOBJIEBHY )
ze+ BEIYHO Bajentuda BuxTopoBHa I0
23+ BLIMYKO TaymHa HuxosaeBHs, 10
4. IPECDH Sunmamrs HuxoJsgeBHa. S
25. IPYIKO Jminma MsazomHa I0
<6, JEITHEHKO Huxoaes [IaBioBmy 9
<7, MIEHKO AmeKcei: flkopienmy I0
<8. KABAKA Hurouaii CTeIaHOBHNY S
<9, KICEIBA Mapus TmodeesHs I0
30, HIIEMIE Ipuropui I'pruropsesuy 14
3I. KIATATI Temms I'puropsesua 12
32. KOPEUKILL BurTop KOHGTANTUHOBLY 9
33. KOPSMHIH AleKcaHnp Huxoxaesnyg II
34. KOCTEHKO EjHpocummus KapioBua 1Lk
35. JMS0IYB Hukouait AJleRCannpoBnY i@
36+ MAKYJ Huwosai: Muxaiinmosuy 10
37, MAHOATEHKO BasenTmma, [leTporua 10
38. MAPHUH Arexrcaunp Jeodamopmy 10
39, MHIE Tpuropmi Hikoiaerny o
40, HKOJAEHKO Vgag CHIIIIIOBIY AT
4I. HMKYPEHKO BameHTmg Brammmpopus, B
42, OCUIOB hvmTpmiz [lapdenTreruy
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43, OCTAIUYE EBrezus HuxoJjaeBHA, 10
44, TABIEK Tamapa OnminoBHE 9
45, [ETPEHKO Arercanrmp BURTOPOBUY 9
46, [IOPOXOB Amarosmii [[aBioBnY 10
47, IVTAY Aapmpeil MrrailaoBuy 12
48, CABEIBEBA Bepa I'puropheBHA 10
49, CEPIIE Hmxann TaBpnioBnd 12
50. CUBAYEHKO Huna IBaHoBHA I0
5. CIIACEHKO Imau lisaHoBHUY 9
52. CYXOBE Pauca CTernsHoBHA 1]
53. PYJIVHCKAA Hesqa IlaBaoBHA )
54, TAPABAH Huxousiow RAPHIIOBAY 9
55. TVMYEIRO Hurosal HuxKoJaaeBHY 10
56, OWIBYEHKO Hamexme lBaHOBHA 3L
5%7. YEPHAIH Buresmiii HuxosaeBud 10
58, WAPATA Bigmmvup BaHoBHY 1%
59. SIKOBCKUI Bacmmiit lleTpoBnd S
OTrasapo B TIpreMe
60. AHIPOHATH Epremus AHIpeeBHA 9
61. BEPEYC T'pmropuit liBaHOBUY S
[lepDCOHSIEHEE  JeJa
62. ARYJIEHKO liBan BacuineBuY 6
63. AJIOIMH VBanm CeMeHOBUY 7
64. AHTOHOB BurTop MapxoBuy 9
65, BAKYMEHKO Huxoxair Tmmodeesmy 7
~ 66, BAIAHEHKO I'puropumi Iporo@eenny 6
67+ DBEPJIAIVH Bacuimiii /IBaHOBHMY 6
68. BOI'AYEHKO IleTp /BaHOBMY 28
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69. BPEHIVIA AraTosmi PenopOBAY

70,
71,
72.
73
74,
75,
76,
77
78.
79,
80,
81.
82
83,
84,
85,
86,
87.
38,
89,
90,
oI.
%.
3.
94,
95.
96.
7.
98.
99,
100,
- IOI.
102,
103,

BEYTAl T'puropmi Wremd
BY/HOBCKI Brazamap TpofmMoBAY
BATAH lleoHmn I'pATOpHEBAY
BEIYTA Bopuc Q0KOBHY

TAJIATA Tpumropzit AHTOHOBMY
ECAYIEHKO Tpmropmit [1aBioBUY
FENESHAK Hetp I'prHropheBdd
VBAHMIEB Bnammmap TnXOHOBAY
VMKIEHKO VBag [IMMTpHEBHY
KOHIPATEBWY VBan MaxcHMOBAY
KOPOBYEHKO MBaH CTenaHOBEY
KOPCYH MBar IeTpoBHY

KYYYPA lBaH AjaHacheBHY
KYIIEBO! Biamummp I'pHIopheBHY
JEBYEHKO TaTbaHa AJEKCAHTPOBHA
MAPTHIIKO Huxosa# BiamumupoBHY
MEIBEIEB Muxgun GmimnnoBmd
MOCKAJIEHKO MatBei## TepeHTHeBHY
HUKOJAEHKO AxnercaHnp BachieseBAd
OMENEYEHKO Huxosahk fxoBieBEY
OHVI[EHKO Kumm MmXaitzoBHd
TATIVIIA Asewmcanmp HuroIaeBHY
[IEYEHIOK Bopmc MmxafmoBmd
NIONIYBHAK Huxosai [eTpoBmd
CABUEHKO Marxcmm TpogjuMoBEI
CEMEHOB Hmxoxmafi Cepreermd
CEPBATVHCKIA Ilanmma $exoTOBAY
CEPIIOK Bacmamit BacmiseBnd
CEPIIOK IeTp EMerraHOBHY
COHOPEHKO BurTop MmxairoBud
TENTEI'MH Bacmimii KeapmanopEd
TVNMYEHRO Sos MmxaiinroBHA
TVIEHKO AnexcaHnp fAKOBIeBAY
THAY Jleonuy, MmxafinoBma
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IL 3 2 Tache Lol 6
104, TPOXAH @emop MuxailmoBud 7
105. TOTIOHK fAxoB HaHUIOBHY <)
T106. [LMBAMIE Huwosaii HuroIaeBUY 6
107, WEHPEH Muxema IleTpoBUY 6
108, UWIKO Tpuropui BaHOBHY 8
T0S. WAPATA Tpuropuit ArexceeBHUY 6
110, [BEIOB Brammmp BacmiIbeBUY 14
III. WEBYEHKO MBau I'pHTopHEBUY 9
1I2. LEPBOBOM IleTp T'puropreBud 20
II3. SABJOHCKUI lesen /BaHOBHY 6
I14. ATOISVHCKMA Alexcamnp AJTEKCaHIPOBAY 7/

Becero B jJaHHOZ ommcu . Ha 7 JHACTaxX UUCIATCS
IT4 ( CTo yYeTHpPHAMIATE ) Tel
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